
 

 

  

 

 

WALIKOTA SAMARINDA 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 

NOMOR 88 TAHUN 2020   

 

TENTANG 

 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH  

KELURAHAN BUDAYA PAMPANG KECAMATAN SAMARINDA UTARA 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

 

WALIKOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang:  a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 
terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 

penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan 

Budaya Pampang Kecamatan Samarinda Utara; 

b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan Menteri  

Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 
Penetapan dan Penegasan Batas Desa, batas desa hasil 

penetapan, penegasan dan pengesahan ditetapkan oleh 

Walikota dengan Peraturan Walikota; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Walikota Samarinda tentang Penetapan dan Penegasan 

Batas Wilayah Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 

Samarinda Utara; 

 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945;   

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 224, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

SALINAN 



-2- 

 

 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia  Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang–Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah 

diubah beberapa kal i  terakhir  dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2 0 1 9 Nomor 4 1 , Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan  Batas Desa 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

1038); 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan  :  PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 
PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN BUDAYA 

PAMPANG KECAMATAN SAMARINDA UTARA. 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Walikota ini yang di maksud dengan: 

1. Walikota adalah Walikota Samarinda. 

2. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 
Kecamatan.  

3. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan. 

4. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 

Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 
gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

5. Titik Kartometrik yang selanjutnya disingkat TK adalah titik koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

6. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar batas yang 

dipasang tepat pada garis Batas.  

7. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas 

yang dipasang tidak tepat pada garis Batas. 

 



-3- 

 

 

BAB  II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 

Pasal 2 

Dengan Peraturan Walikota ini menetapkan Batas wilayah Kelurahan Budaya 

Pampang Kecamatan Samarinda Utara. 

 

Pasal 3 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan Samarinda 

Utara ± 2794,94 Ha  (lebih kurang dua ribu tujuh ratus sembilan puluh empat 

koma sembilan puluh empat Hektare). 

 

Pasal 4 

Batas wilayah Kelurahan Budaya Pampang  sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 2 sebagai berikut: 

a. Batas sebelah Utara  :  Desa Kertabuana dan Desa Badak Mekar; 

b. Batas sebelah Selatan  :  Kelurahan Tanah Merah dan Kelurahan Lempake 

; 

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Sungai Siring dan Desa Sungai 

Bawang; dan 

d. Batas sebelah Barat  :  Kelurahan Sempaja Utara dan Kelurahan 

Lempake. 

 

Pasal 5 

Penegasan Batas wilayah Kelurahan Budaya Pampang sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 4 sebagai berikut: 

a.  Batas wilayah Kelurahan Budaya Pampang di mulai dari sebelah Utara 

yang di tandai TK 01 dengan titik koordinat X 523185 dan Y 9964371 batas 

antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan Sempaja Utara 
Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Kertabuana 

Kecamatan Tenggarong Seberang Kabupaten Kutai Kartanegara; 

b.  TK 02 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan titik koordinat X 522827 

dan Y 9963821 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan 

kelurahan Sempaja Utara Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

c.  TK 03 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan titik koordinat X 522000 

dan Y 9962979 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan 
kelurahan Sempaja Utara Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

d.  TK 04 selanjutnya ke arah Selatan dengan titik koordinat X 521818 dan    

Y 9962328 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan 

Sempaja Utara Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

e.  TK 05 selanjutnya ke arah Selatan dengan titik koordinat X 521875 dan     

Y 9961551 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan 
Sempaja Utara Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

f.  TK 06 selanjutnya ke arah Selatan dengan titik koordinat X 521648 dan     
Y 9960796 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan 

Sempaja Utara dan Kelurahan Lempake Kecamatan Samarinda Utara, 

Kota Samarinda; 

g.  TK 07 selanjutnya ke arah Timur dengan titik koordinat X 522757 dan         

Y 9960710 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan 
Lempake Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 



-4- 

 

 

 

h.  TK 08 selanjutnya ke arah Tenggara dengan titik koordinat X 523272 dan         
Y 9959891 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan 

Lempake Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

i.  TK 09 selanjutnya ke arah Selatan dengan titik koordinat X 523213 dan         

Y 9958560 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan 

Lempake Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

j.  TK 10 selanjutnya ke arah Timur dengan titik koordinat X 523976 dan         
Y 9958622 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan 

Lempake Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

k.  Patok 01 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan titik koordinat X 523836 

dan Y 9958420 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan 

kelurahan Lempake Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

l.  Patok 02 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as Jalan Pampang Baru 

dengan titik koordinat X 523979 dan Y 9958168 batas antara Kelurahan 
Budaya Pampang dengan kelurahan Lempake Kecamatan Samarinda 

Utara, Kota Samarinda; 

m.  TK 11 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as Jalan Pampang Baru 

dengan titik koordinat X 524243 dan Y 9957741 batas antara Kelurahan 

Budaya Pampang dengan kelurahan Lempake Kecamatan Samarinda 
Utara, Kota Samarinda; 

n.  TK 12 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as Jalan Pampang Baru 

dengan titik koordinat X 524102 dan Y 9956990 batas antara Kelurahan 

Budaya Pampang dengan kelurahan Lempake Kecamatan Samarinda 

Utara, Kota Samarinda; 

o.  TK 13 selanjutnya ke arah Selatan menuju as anak Sungai dengan titik 
koordinat X 524254 dan Y 9955820 batas antara Kelurahan Budaya 

Pampang dengan kelurahan Tanah Merah Kecamatan Samarinda Utara, 

Kota Samarinda; 

p.  Patok 03 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as anak Sungai 

Karang Mumus dengan titik koordinat X 524953 dan Y 9956498 batas 
antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan Tanah Merah 

Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

q.  Patok 04 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as anak Sungai 

Karang Mumus dengan titik koordinat X 525014 dan Y 9956597 batas 

antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan Tanah Merah 
Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

r.  Patok 05 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as anak Sungai 

Karang Mumus dengan titik koordinat X 525245 dan Y 9956686 terletak 

di samping Jembatan Jalan Pampang Muara batas antara Kelurahan 

Budaya Pampang dengan kelurahan Tanah Merah dan kelurahan Sungai 
Siring Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

s.  Patok 06 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as anak Sungai 

Karang Mumus dengan titik koordinat X 525270 dan Y 9956694 batas 

antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan Sungai Siring 

Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

t.  Patok 07 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as anak Sungai 
Karang Mumus dengan titik koordinat X 526133 dan Y 9957474 batas 

antara Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan Sungai Siring 

Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

u.  TK 14 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as anak Sungai Karang 

Mumus dengan titik koordinat X 526515 dan Y 9958139 batas antara 



-5- 

 

 

Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan Sungai Siring Kecamatan 

Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

v.  Patok 08 selanjutnya ke arah Utara mengikuti as anak Sungai Karang 

Mumus dengan titik koordinat X 526515 dan Y 9958139 batas antara 

Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan Sungai Siring Kecamatan 
Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

w.  TK 15 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as anak Sungai Karang 
Mumus dengan titik koordinat X 527583 dan Y 9959230 batas antara 

Kelurahan Budaya Pampang dengan kelurahan Sungai Siring Kecamatan 

Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

x.  TK 16 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 528297 

dan Y 9959874 batas antara Kelurahan Budaya Pampang dengan 
kelurahan Sungai Siring Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda 

dan Desa Sungai Bawang Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai 

Kartanegara; 

y.  TK 17 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 527699 
dan Y 9960093 batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 

Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Sungai Bawang 

Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

z.  TK 17 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Laut 

dengan titik koordinat X 526593 dan Y 9960498 terletak di jalan Anyeq 
Apui batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan Samarinda 

Utara, Kota Samarinda dengan Desa Sungai Bawang Kecamatan Muara 

Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

aa.  TK 16 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat dengan 

titik koordinat X 525993 dan Y 9960499 terletak di pinggir sungai 
Pampang Kiri batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 

Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Sungai Bawang 

Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

bb.  TK 18 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as Sungai Pampang Kiri 

dengan titik koordinat X 525919 dan  Y 9961727 batas antara Kelurahan 
Budaya Pampang Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan 

Desa Sungai Bawang Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai 

Kartanegara; 

cc.  TK 19 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Pampang Kiri 

dengan titik koordinat X 526306 dan  Y 9962237 batas antara Kelurahan 
Budaya Pampang Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan 

Desa Sungai Bawang Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai 

Kartanegara; 

dd.  PABU 22 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Utara 

menyusuri as Sungai Pampang Kiri dengan titik koordinat X 526474 dan  
Y 9962834 batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 

Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Sungai Bawang 

Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

ee.  PABU 21 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Laut 

menyusuri as Sungai Pampang Kiri dengan titik koordinat X 525930 dan  
Y 9963159 batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 

Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Sungai Bawang 

Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

ff.  PABU 20 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Laut 
menyusuri as Sungai Pampang Kiri dengan titik koordinat X 525636 dan  

Y 9963519 batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 



-6- 

 

 

Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Sungai Bawang 

Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

gg.  PABU 19 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Laut 

menyusuri as Sungai Pampang Kiri dengan titik koordinat X 525358 dan 

Y 9963832 batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 
Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Badak Mekar Kecamatan 

Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

hh.  PABU 18 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Timur Laut 

menyusuri as Sungai Pampang Kiri dengan titik koordinat X 525587 dan 

Y 9964179 batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 
Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Badak Mekar Kecamatan 

Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

ii.  TK 20 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Pampang Kiri 

dengan titik koordinat X 525836 dan Y 9964491 batas antara Kelurahan 

Budaya Pampang Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan 
Desa Badak Mekar Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai 

Kartanegara; 

jj.  PABU 17 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Utara 

menyusuri as Sungai Pampang Kiri dengan titik koordinat X 525815 dan 

Y 9964636 batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 
Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Badak Mekar Kecamatan 

Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

kk.  PABU 16 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Laut 

menyusuri as Sungai Pampang Kiri dengan titik koordinat X 525661 dan 

Y 9964998 batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 
Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Badak Mekar Kecamatan 

Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

ll.  PBU 15 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Laut 

menyusuri as Sungai Pampang Kiri dengan titik koordinat X 525064 dan 
Y 9965253 batas antara Kelurahan Budaya Pampang Kecamatan 

Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa Badak Mekar Kecamatan 

Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

mm.  PABU 14 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Daya 

menyusuri pinggir jalan Berambai-Muara Badak sebelah kanan dengan 
titik koordinat X 524932 dan Y 9964974 batas antara Kelurahan Budaya 

Pampang Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa 

Badak Mekar Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

nn.  PABU 13 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Daya 

menyusuri pinggir jalan Berambai-Muara Badak sebelah kanan dengan 
titik koordinat X 524545 dan Y 9964526 batas antara Kelurahan Budaya 

Pampang Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa 

Badak Mekar Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

oo.  PABU 12 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Laut 

menyusuri pinggir jalan Berambai-Muara Badak sebelah kanan dengan 
titik koordinat X 524069 dan Y 9964863 batas antara Kelurahan Budaya 

Pampang Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan Desa 

Badak Mekar Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara; 

pp.  PBU 11 Permendagri no.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Daya 

dengan titik koordinat X 523636 dan Y 9964615 batas antara Kelurahan 
Budaya Pampang Kecamatan Samarinda Utara, Kota Samarinda dengan 

Desa Badak Mekar Kecamatan Muara Badak dan Desa Kertabuana 

Kecamatan Tenggarong Seberang Kabupaten Kutai Kartanegara; 

 



-7- 

 

 

Pasal 6 

Berita acara lapangan dan peta Batas wilayah Kelurahan Budaya Pampang 
sebagaimana di maksud dalam Pasal 5 sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

 

BAB III 

KETENTUAN PENUTUP 

 

Pasal 7 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal di undangkan. 

agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalan Berita Daerah Kota Samarinda 

 

Ditetapkan di Samarinda  
pada tanggal 30 Desember 2020           

                  WALIKOTA SAMARINDA, 

 

                    ttd 

                 SYAHARIE JA’ANG 

 

Diundangkan di Samarinda 
pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 

                            ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 

 
BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 153.    

 

 

       Salinan sesuai dengan aslinya 
   Sekretariat Daerah Kota Samarinda 

             Kepala Bagian Hukum, 

 
 

 

         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 
         NIP. 196801191988031002 

 

 

 



KECAMATAN
SAMARINDA

UTARA

POS JAGA
AIR TERJUN
BERAMBAI

PUNCAK
SAMARINDA

JALAN MUARA
BADAK
SAMARINDA

PONPES
AT-TAUHID

APT PRANOTO
INTERNATIONAL
AIRPORT

Sekolah Sungai
Karang Mumus, Muang
Ilir, Samarinda

Masjid
AL KUBRA

Obyek
Wisata
Lamin Adat

SMPN 19

Perumahan
Puspa Juita

SMA Negeri
12 Samarinda

SPBU
KTR Kelurahan

Sungai Siring

KELURAHAN
TANAH
MERAH

KELURAHAN
SUNGAI
SIRING

KELURAHAN
LEMPAKE

KELURAHAN
SEMPAJA
UTARA

KELURAHAN
BUDAYA

PAMPANG

PABU 22

PABU 21

PABU 20

PABU 19

PABU 18

PABU 17

PABU 16PABU 14

PABU 13

PBU 12

PABU 24

PABU 25
PBU 23

PBU 15

PBU 11

TK 12
TK 14

TK 13
TK 15

TK 16 TK 17

Kabupaten
Kutai

Kartanegara

Jalan
Muang

Ilir

Jalan
Pampang

Baru

JalanAnyeqApui

Gang
Pandai

Jalan
Darma

Jalan
Muang

Ilir

GangPolmas

JalanAnyeqApui

Jalan
Mansostra I

Airpo
rt Road

Jalan Majelis
Jalan

Pampang
Baru

Gang Keluarga

Gang Ulin

Gang Mesjid

Jal
an 

Inp
res

Jalan Muang Datu

JL. Makassar

Jala
n M

uan
g Ili

r

Jalan Pampang Baru

TamanKuburanKristen

APT
Prarn

oto
Airpo

rt

Gang Padaidi

Jalan
Mulawarman

JL. Hasanudin

Airport Road APT Prarnoto Airport

Jal
an 

Tel
uk

Ke
don

don
g

JL. Makassar

Jala
n P

ampan
g B

aru

Jalan Anyeq Apui

Jalan
Bukit
Seribu

Gang Sunda

Sungai Bawang

Jalan
Bukit

Seribu

Jal
an 

Wis
ata

 Bu
day

a

Jalan Muang Ilir
Jalan Pampang Baru

JalanPampangMuara

Jl. Berambai-

Muara Badak

Jal
an 

Re
jo

Mu
lyo

 /
Mu

ang
 Da

lam

Jalan Anyeq Apui

Jal
an 

Por
os

Sam
arin

da-
Bon

tan
g

Jalan Batu
Besaung

TK06

TK13

TK12

TK11

TK10
TK09

TK08

TK07

TK01

TK02

TK03

TK04

TK05

Patok01

Patok02

Patok03
Patok04

Patok05 Patok06

Patok07

TK14

Patok08

TK15

TK16

TK17

TK18

TK19

TK20

117°15'0"117°14'0"117°13'0"117°12'0"117°11'0"
0°1

9'0
"

0°2
0'0

"
0°2

1'0
"

0°2
2'0

"
0°2

3'0
"

0°2
4'0

"

519002,671 521002,671 523002,671 525002,671 527002,671 529002,671

99
54

90
6,2

91
99

56
90

6,2
91

99
58

90
6,2

91
99

60
90

6,2
91

99
62

90
6,2

91
99

64
90

6,2
91

 

BATAS WILAYAH

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
PETA BATAS 

KELURAHAN BUDAYA PAMPANG 
KECAMATAN SAMARINDA UTARA
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Budaya Pampang/yang di petakan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

KELURAHAN
AIR PUTIH

KELURAHAN
SUNGAI PINANG

DALAM KELURAHAN
MUGIREJO

KELURAHAN
GUNUNG

KELUA

KELURAHAN
SEMPAJA
SELATAN

KELURAHAN
SEMPAJA

BARAT
KELURAHAN

GUNUNG
LINGAI

KELURAHAN
SEMPAJA

TIMUR

KELURAHAN
BUKIT PINANG

KELURAHAN
TANAH MERAH

KELURAHAN
SUNGAI
SIRING

KELURAHAN
LEMPAKE

KELURAHAN
SEMPAJA UTARA

KELURAHAN
TEMINDUNG

PERMAI

KELURAHAN
AIR HITAM

KELURAHAN
BUDAYA

PAMPANG

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC.
SAMARINDA

UTARA

117°15'0"

117°15'0"

117°12'0"

117°12'0"

117°9'0"

117°9'0"

0°1
8'0

"

0°1
8'0

"

0°2
1'0

"

0°2
1'0

"

0°2
4'0

"

0°2
4'0

"

0°2
7'0

"

0°2
7'0

"

Batas Administrasi Kelurahan

KELURAHAN
BUDAYA

PAMPANG

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC. LOA
JANAN
ILIR

KEC. PALARAN

KEC.
SAMARINDA

ILIR
KEC.

SAMARINDA
KOTA

KEC.
SAMARINDA
SEBERANG

KEC.
SAMARINDA

ULU

KEC.
SAMARINDA

UTARA

KEC. SAMBUTAN

KEC.
SUNGAI

KUNJANG

KEC.
SUNGAI
PINANG

117°22'30"

117°22'30"

117°16'0"

117°16'0"

117°9'30"

117°9'30"

117°3'0"

117°3'0"

0°1
8'0

"

0°1
8'0

"

0°2
4'3

0"

0°2
4'3

0"

0°3
1'0

"

0°3
1'0

"

0°3
7'3

0"

0°3
7'3

0"

LOKASI YANG DIPETAKAN

Skala 1 : 12.500

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018
- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN BUDAYA PAMPANG KECAMATAN SAMARINDA UTARA

KALIMANTAN UTARA

KALIMANTAN TIMUR

KALIMANTAN TENGAH

KALIMANTAN SELATAN

KALIMANTAN BARAT

Berau

Kutai Timur

Paser

Mahakam Ulu

Kutai Kartanegara
Kutai Barat

Penajam Paser Utara
Samarinda

118°0'0"E

118°0'0"E

116°0'0"E

116°0'0"E

114°0'0"E

114°0'0"E

2°0
'0"

N

2°0
'0"

N

0°0
'0"

0°0
'0"

2°0
'0"

S

M a l a y s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR

300 0 300 600 900 1.200150
Meters

Titik Kartometrik Permendagri
PABU/PBU Permendagri
Batas Kabupaten/Kota

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si

LINTANG BUJUR X Y
1 TK01 0° 19' 20,447" 117° 12' 30,104" 523185 9964371
2 TK02 0° 19' 38,359" 117° 12' 18,521" 522827 9963821
3 TK03 0° 20' 5,784" 117° 11' 51,776" 522000 9962979
4 TK04 0° 20' 26,997" 117° 11' 45,858" 521818 9962328
5 TK05 0° 20' 52,283" 117° 11' 47,723" 521875 9961551
6 TK06 0° 21' 16,877" 117° 11' 40,379" 521648 9960796
7 TK07 0° 21' 19,673" 117° 12' 16,258" 522757 9960710
8 TK08 0° 21' 46,367" 117° 12' 32,920" 523272 9959891
9 TK09 0° 22' 29,698" 117° 12' 30,998" 523213 9958560

10 TK10 0° 22' 27,676" 117° 12' 55,697" 523976 9958622
11 Patok01 0° 22' 34,265" 117° 12' 51,164" 523836 9958420
12 Patok02 0° 22' 42,472" 117° 12' 55,791" 523979 9958168
13 TK11 0° 22' 56,393" 117° 13' 4,317" 524243 9957741
14 TK12 0° 23' 20,840" 117° 12' 59,771" 524102 9956990
15 TK13 0° 23' 58,947" 117° 13' 4,700" 524254 9955820
16 Patok03 0° 23' 36,863" 117° 13' 27,304" 524953 9956498
17 Patok04 0° 23' 33,639" 117° 13' 29,277" 525014 9956597
18 Patok05 0° 23' 30,740" 117° 13' 36,750" 525245 9956686
19 Patok06 0° 23' 30,479" 117° 13' 37,559" 525270 9956694
20 Patok07 0° 23' 5,074" 117° 14' 5,479" 526133 9957474
21 TK14 0° 22' 43,414" 117° 14' 17,837" 526515 9958139
22 Patok08 0° 22' 20,876" 117° 14' 26,151" 526772 9958831
23 TK15 0° 22' 7,882" 117° 14' 52,375" 527583 9959230
24 TK16 0° 21' 46,915" 117° 15' 15,480" 528297 9959874
25 TK17 0° 21' 39,780" 117° 14' 56,141" 527699 9960093
26 TK 17 0° 21' 26,590" 117° 14' 20,360" 526593 9960498
27 TK 16 0° 21' 26,543" 117° 14' 0,946" 525993 9960499
28 TK18 0° 20' 46,539" 117° 13' 58,558" 525919 9961727
29 TK19 0° 20' 29,956" 117° 14' 11,063" 526306 9962237
30 PABU 22 0° 20' 10,500" 117° 14' 16,501" 526474 9962834
31 PABU 21 0° 19' 59,902" 117° 13' 58,901" 525930 9963159
32 PABU 20 0° 19' 48,202" 117° 13' 49,400" 525636 9963519
33 PABU 19 0° 19' 37,999" 117° 13' 40,400" 525358 9963832
34 PABU 18 0° 19' 26,699" 117° 13' 47,798" 525587 9964179
35 TK20 0° 19' 16,529" 117° 13' 55,877" 525836 9964491
36 PABU 17 0° 19' 11,798" 117° 13' 55,200" 525815 9964636
37 PABU 16 0° 19' 0,001" 117° 13' 50,200" 525661 9964998
38 PBU 15 0° 18' 51,700" 117° 13' 30,900" 525064 9965253
39 PABU 14 0° 19' 0,800" 117° 13' 26,602" 524932 9964974
40 PABU 13 0° 19' 15,398" 117° 13' 14,099" 524545 9964526
41 PBU 12 0° 19' 4,400" 117° 12' 58,702" 524069 9964863
42 PBU 11 0° 19' 12,500" 117° 12' 44,701" 523636 9964615

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN BUDAYA PAMPANG

KECAMATAN SAMARINDA UTARA

NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM

Transverse Mercator
Grid Geografis dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona


	BD. 153 Perwali No.88 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Budaya Pampang Kec Smd Utara.Salinan.pdf (p.1-7)
	pampang_Ver3.pdf (p.8)

